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Hyvinvointivaliokunta

AIKA 19.11.2019 klo 16:00 - 18:40

PAIKKA Kaupungintalo, Kotka

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Veivo Sointu 16:00 - 18:40 Puheenjohtaja

Ihme Hannu 16:00 - 18:40 Jäsen
Irma Inget 16:00 - 18:40 Jäsen
Tervonen Raimo 16:00 - 18:40 Jäsen
Vainio Taina 16:00 - 18:40 Jäsen
Outi Lehtimäki 16:00 - 18:40 Jäsen
Paula Soronen 16:00 - 18:40 Jäsen
Holappa Juha 16:00 - 18:40 Opetus- ja sivistysjohtaja
Katja Siekkinen 16:00 - 18:40 Sihteeri
Pasi Kemppainen 16:00 - 18:40 vs. talous- ja

hallintopäällikkö

POISSA Marko Koivula Jäsen
Päivi Pohjanvesi Jäsen
Kälkäjä Mari Valtuuston

puheenjohtaja
Timonen Tomi Kaupunginjohtaja
Törmänen Anni-Inkeri Kh:n puheenjohtaja
Lantto Marja Kh:n edustaja

KÄSITELLYT ASIAT

Asia Otsikko Sivu
1 Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta 2
2 Koulunuorisotyön toimintamallin tilannekatsaus 3
3 Terveyden ja hyvinvoinnin- palvelukokoknaisuuden tilannekatsaus 4
4 Vanhuspalvelut 5
5 Muut asiat 6
6 Kokouksen päättäminen 7
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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta

HYVINVOI 1

 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Muistion tar kas ta-
jak si valittiin Paula Soronen.



PUDASJÄRVEN KAUPUNKI MUISTIO 11/2019

Hyvinvointivaliokunta 2 19.11.2019

Koulunuorisotyön toimintamallin tilannekatsaus

HYVINVOI 2

 Koulunuorisotyöntekijä Miika Raiskio kertoo koulunuorisotyöstä ja sii tä,
miten toimintamalli on jalkautunut Pudasjärven kouluille.

 Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 1.11.2018 antanut oh jaus esi-
tyk sen kiusaamisen vastaisen toiminnan edistämiseksi, et tä
perustetaan kaupunkiin perustetaan koulunuorisotyöntekijän toi mi.
Koulunuorisotyöntekijä on aloittanut tehtävässään 11.2.2019
Opetushallitukselta saadun hankerahoituksen turvin. Toi min ta kau den
alussa keskeisenä tavoitteena on ollut hah mo tel la koulunuorisotyön
mallia, sekä jalkauttaa sitä osaksi koulujen toi min taa.

 Hyvinvointivaliokunta on nähnyt tarpeelliseksi saada kou lu nuo ri so työn
osaksi koulujen normaalia toimintaa myös jatkossa. Va lio kun ta saa
katsauksen tämänhetkisestä koulunuorisotyön ti lan tees ta
Pudasjärvellä.

 Raiskio kertoi katsauksessaan, miten eri toiminnat ovat jo aset tu neet
Pudasjärven kouluille. Koulujen alkaessa elokuussa on tehty 7-
luokkien ryhmäytykset, USE- leiri sekä ahkeraa jalkautumista nuor ten
pariin luokkatyöskentelyn tueksi. Viikoittain kou lu nuo ri so työn te ki jä
vierailee eri kouluilla, Syötteellä ja Sarakylässä vä hin tään kerran
kuukaudessa. Hän on mukana koulujen toiminnassa suun nit te le mas sa
ja toteuttamassa erinlaisia teema-päiviä sekä nuo ri so toi men ja etsivien
mukana iltakahvilassa, tapahtumissa ja Wau tos sa. Myös lasten- ja
nuorten valtuustot kuuluvat kou lunuoris työn te ki jän arkeen.

 Koulunuorisotyöntekijän tärkeä työpari on kuraattori, jonka kans sa he
ovat mukana esimerkiksi haastavien luokkien ryh mäy ty mi ses sä ja
tukemisessa sekä oppilaskeskusteluissa. Hy vin voin ti va lio kun nan
keskustelussa nousikin esille, että ryhmäytymiseen otet tai siin mukaan
myös huoltajat.

 Raiskio kertoi, että tällä hetkellä yläkoululaisten kanssa käydyissä kes-
kus te luis sa tärkeinpänä esille nousevana asiana on jat ko-opin to mah-
dol li suu det niin Pudasjärvellä kuin muilla paik ka kun nil la. Alakoululaisten
kanssa keskustellaan jonkin verran kiu saa mi ses ta ja luokan asioista
yleisesti.

 Pudasjärvellä ja valtakunnallisesti some- kiusaaminen puhuttaa lap sia
ja nuoria.

 Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys:

 Hyvinvointivaliokunta ohjeistaa kouluja sisällyttämään kou lu nuo ri so työn
toimintamalliin vanhempien, oppilaiden,opettajien sekä kou lu nuo ri so-
työn te ki jän yhteiset ryhmäytymiskeskustelut.
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Terveyden ja hyvinvoinnin- palvelukokoknaisuuden tilannekatsaus

HYVINVOI 3

 Vs. liikuntapalveluiden koordinaattori Elina Wachira tulee ker to maan
terveyden edistämisen ja liikuntapalveluiden ajan koh tai sis ta asioista
valiokunnalle.

 Työmaakokouksessa 30.10.2019 on tarkentunut allasosaston kor jaus-
ai ka tau luk si tammikuun loppu. Puikkarin asia kas pal ve lu pis te ja
kuntosali on toiminnassa remontin ajan. Kassan au ki olo ai ka na voi
käydä päivittämässä kulkulätkiä ja kulkea kuntosalilla hy vin voin ti pas sil-
la, kertamaksulla ym. Pukutilat ja saunat ovat käy tös sä remontin ajan.
Puikkarin allasosasto avataan 1.2.2020.

 Likiliikunta- hanke päättyy 31.12.2019
 Hankkeen avulla on perustettu ohjattuja liikuntaryhmiä Livolle, Sa ra ky-

lään ja Paukkerille sekä uutena aloittaa ryhmä Kipinässä. Hank keen
avulla voidaan tarjota ryhmäliikuntatunteja tasa- ar voi ses ti
kaksisuuntaisen videoyhteyden avulla.

 Liikuntareittien osalta on menossa jyrkkäkosken alueen ke hit tä mi sen
suunnittelu sekä UKK- reitin kunnostus.

 Kalakaverit- hankkeen osalta on tehty suunnitelmia ja mah dol lis tet tu
lähikalastuspaikkojen rakentaminen. Rajamaan rantaan on syys kuun
lopussa rakennettu lähikalastuspaikka joen törmälle. Ka las tus pai kan
rakentamisessa on erityisesti huomioitu se nio ri väes tö. 

 Suunnitelmissa on rahoituksen hankkiminen, jolla mah dol lis te taan
kalastuslaitureiden rakentaminen liikuntarajoitteisille Ra ja maan rantaan
sekä Pietarilan lähiliikuntapuistoon.

 Liikuntatoimi on haastatellut nuoria, jotka toivota uutta skeit ti park kia
vanhan tilalle. Vanha skeittiparkki jouduttiin purkamaan työ maan tieltä.
Nuoret ovat päässeet vastaamaan kyselyyn mah dol li ses ta
sijoituspaikasta ja esille ovat nousseet rajamaan ranta tai lii ken ne puis-
ton läheisyys.

 Liikunta- ja terveysneuvontaa toteutetaan Pudasjärvellä nyt nel jät tä
vuotta. Asiakakkaalla on mahdollisuus päästä lääkärin an ta mal la
liikuntatareseptillä henkilökohtaiseen ohjaukseen. Pal ve lus sa asetetaan
tavoite, jota seurataan ja jonka toteuttamiseen saa käy tän nön ohjausta.
Ohjaus on asiakkaalle maksutonta.

 Elina esitteli hyvinvointivaliokunnan jäsenille kuntakohtaisia hyte- in di-
kaat to rei ta, jotka sisältävät  yllättävänkin paljon suoraan lii kun taa
mittavia muuttujia. Kuntien liikuntaan ja toimintaan liittyvät toi min nal li set
kriteerit ja pisteytykset löytyvät osoitteesta:

 https://urhes.fi/urhesblogi/2016/7/14/sotejaliikunta
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Vanhuspalvelut

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee tavasta, miten van hus pal ve lui den
kokonaisuuteen perehdytään hyvinvointivaliokunnan nä kö kul mas ta.

 Hyvinvointivaliokunta järjesti 13.12.2018 vanhuspalveluihin liit ty vän
seminaarin: Vanhuspalvelut tulevaisuudessa.. Hy vin voin ti va lio kun ta
päätti järjestää tilaisuuden kaikille avoimena ta pah tu ma na. Näin myös
kuntalaiset pääsivät kysymään ja kuulemaan ajan koh tais ta tietoa
maakunta- ja valmisteluista sekä van hus pal ve lui den tulevaisuudesta.

 Vanhuspalvelujen tarjonta Pudasjärvellä on edelleen kes kus te lut ta nut
niin päättäjiä kuin kuntalaisiakin. Valiokunta linjaa kuinka van hus pal ve-
lu asiaa käsitellään jatkossa valiokunnan toi min nas sa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Keskustelussaan hyvinvointivaliokunta päätti alkaa suun nit te le maan
tilaisuutta, johon kutsutaan vanhusten kanssa työs ken te le viä
palveluntuottajia (mm. kotipalvelu, ensihoito, yksityiset pal ve lun tuot ta jat,
kotisairaanhoito, omaishoitajayhdistys, seurakunnan edus ta ja).
Tilaisuuden tarkoituksena on kuulla vanhuspalveluiden käy tän nön
työstä. Myös yksinäisten vanhusten tilanne huolestutti va lio kun nan
jäseniä.

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua tulevissa ko kouk-
sis sa ja tilaisuus tullaan järjestämään vuoden 2020 aikana.
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Muut asiat

HYVINVOI 5

 Seuraavan vuoden kokousajat

 16.1
 20.2
 19.3
 16.4
 14.5
 11.6
 20.8
 17.9
 15.10
 19.11
 17.12
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Kokouksen päättäminen

HYVINVOI 6

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.40.

 Muistion vakuudeksi

 Sointu Veivo   Katja Siekkinen
 puheenjohtaja  sihteeri

 Paula Soronen
 muistion tarkastaja


